ДОГОВОР №  - КП

г. Москва

          «    » _____ 2019 г.

Общероссийская общественная организация «Федерация психологов образования России», в лице Президента Рубцова Виталия Владимировича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Организатор», с одной стороны,  и ___________________________, именуемый в дальнейшем «Участник», в лице ______________________________________, действующего на основании ________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Участник оплачивает и принимает на себя обязательство предоставить на Всероссийский конкурс лучших психолого-педагогических программ и технологий в образовательной среде-2019 (далее – Конкурс) комплект конкурсной документации в соответствии с заявленными номинациями, требованиями и со сроками, определяемыми в Положении о Конкурсе, а Организатор принимает на себя обязательства включить пакет материалов Участника в состав конкурсных материалов на Конкурс и произвести его оценку.

II.  ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. «Организатор» принимает на себя обязательства по обеспечению участия представителя Участника в Конкурсе, а именно:

2.2.1. Принять и зарегистрировать все предоставленные на участие в Конкурсе документы и заполненные бланки в комплекте конкурсной документации.

2.2.2. Произвести Экспертным Советом Конкурса экспертную оценку конкурсной программы представителя Участника, принятой к участию в Конкурсе в составе комплекта конкурсной документации, на основании установленных в Положении о Конкурсе критериев.

2.2.3. В случае получения высших результатов экспертной оценки конкурсной программы, принятой к участию в Конкурсе, выдать представителю Участника специальный диплом, а конкурсной программе присвоить гриф «Рекомендовано Федерацией психологов образования России».

2.2.4. После проведения церемонии награждения предоставить информацию о представителе Участника в аккредитованных СМИ, сообщающих о ходе проведения Конкурса, разместить информацию об Участнике на сайте (www.rospsy.ru).

2.2.5 Подготовить договор, счет, акт сдачи-приемки выполненных работ.

2.2. «Участник» принимает на себя обязательства:

2.2.1. Предоставить Организатору всю необходимую информацию и документы в требуемом объеме и надлежащем качестве для выполнения своих обязательств по настоящему Договору.

2.2.2. Правильно заполнить все предоставленные Организатором бланки и своевременно выслать комплект конкурсной документации на участие в Конкурсе с указанием номинации в адрес Оргкомитета Конкурса.

2.2.3. Оплатить Организатору взнос за участие в Конкурсе в сумме 5000 (пять тысяч) рублей 00 коп. в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента подписания настоящего Договора.

2.2.4. Принять выполненную работу по Акту сдачи-приемки.

III. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Общая стоимость услуг, оказываемых по настоящему Договору, составляет

5000 (пять тысяч)  рублей 00 коп.

3.2. Оплата оказанных услуг осуществляется на основании 100 % (стопроцентной) предоплаты путем перечисления средств на расчетный счет Организатора, указанный в настоящем Договоре.

3.3. Оплата осуществляется на основании счета безналичного перечисления на расчетный счет Организатора не позднее даты, указанной в п. 2.2.3. Настоящего Договора
         3.4. Услуги считаются оплаченными при поступлении денежных средств на расчётный счёт Организатора и получения Организатором платёжных документов из банка, идентифицирующих платёж.
IV. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение своих обязательств по договору в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

V. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

5.1. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по настоящему Договору или связанные с ним, Стороны будут стремиться урегулировать путем переговоров.

VI. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения сторонами своих обязательств по договору.

VII. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

VIII. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	«Участник»
	«Организатор»

	Общероссийская Общественная Организация «Федерация Психологов Образования России»
125009, Москва, ул. Моховая 9 «В»
ИНН/КПП 7704269931/770401001

Сбербанк России г. Москва

БИК 044525225

Р/с 40703810738090115079

К/с 30101810400000000225  в

Мещанском ОСБ №7811

ОКПО 72713313

	:____________________/_______________/
	Президент:

_____________________/В.В.Рубцов/

                                                                                                                    Приложение 1

                                                                                  К договору №  - КП  от _____ 2019 г.

	№
	Наименование программы, авторский коллектив

Наименование Организатора:
Общероссийская Общественная Организация «Федерация Психологов Образования России»
125009, Москва, ул. Моховая 9В
ИНН/КПП  7704269931/770401001

Сбербанк России г. Москва БИК 044525225, ОКПО 72713313

Р/с 40703810738090115079,К/с 30101810400000000225 в Мещанском ОСБ №7811

Наименование Участника:

АКТ

сдачи-приемки работ

по договору  №  - КП от «__ » _____  2019 г.
составлен «22» ноября 2019 г.

Мы, нижеподписавшиеся  Организатор в лице Президента Рубцова В.В. , действующего на основании Устава, с одной стороны, и  Участник в лице ________________ , действующего на основании __________, с другой  стороны, составили настоящий акт о том, что порученные по Договору №  - КП  от       2019 г. работы (услуги) по обеспечению участия представителя «Участника» во Всероссийском конкурсе лучших психолого-педагогических программ и технологий в образовательной среде-2019, выполнены надлежащим образом, в полном объеме, в соответствии с Договором  на общую сумму 5000 (пять тысяч)  рублей 00 коп,  удовлетворяют условиям  Договора и приняты  Участником.
Настоящий Акт является основанием для прекращения действия Договора без взаимных претензий сторон.

Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Работу сдал от Организатора:

Работу принял от Участника:

                                      В.В.Рубцов
                                            ____________